
UCHWAŁA NR X/70/19
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 
w Chełmie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 827, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/257/12 Rady Miasta Chełm z dnia 26 września 2012 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Chełmie (Dz. Urz. Wojew. Lubelskiego z 2012 r. 
poz. 3388, zm. Dz. Urz. Wojew. Lubelskiego z 2018 r. poz. 932), załącznik otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM

Longin Bożeński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 3558

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=85308


Załącznik 
do uchwały Nr X/70/19
Rady Miasta Chełm
z dnia 09 maja 2019 r.

Stawki opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Chełmie przy
ul. Mościckiego 57

(kwoty w zł {PLN})

Lp. Rodzaj usługi Cena netto 8% VAT
Cena z

8% VAT
23 %
VAT

Cena z
23%VAT

0 1 2 3 4 5 6

1.
Chłodnia za każdą rozpoczętą 
dobę

55,56 4,44 60,00

2. Za korzystanie z kaplicy 
cmentarnej
przy ceremonii pogrzebowej 212,96 17,04 230,00

3. Za korzystanie z kaplicy 
cmentarnej przy ceremonii 
pogrzebowej w sobotę 333,33 26,67 360,00

4. Za wynajęcie kaplicy na 
pożegnanie za każda rozpoczętą 
godzinę 55,56 4,44 60,00

5. Opłata na utrzymanie cmentarza 
do każdego pochówku * 1 120,37 89,63 1 210,00

6. Opłata na utrzymanie cmentarza 
do każdego pochówku – dotyczy 
pogrzebów dzieci oraz szczątków 
sprowadzonych z innych 
cmentarzy 527,78 42,22 570,00

7. Opłata za zmianę ilości miejsc w 
grobie lub w niszy urnowej w 
kolumbarium. 462,96 37,04 500,00

8. Opłata za użytkowanie grobu na 
dalsze 20 lat (dot. grobów 
jednomiejscowych ) 472,22 37,78 510,00

9. Opłata za wjazd na cmentarz:
a) wjazd jednodniowy
b) wjazd siedmiodniowy                  
c)  wjazd miesięczny
d)  wjazd godzinowy dla osób      
indywidualnych

 52,85
105,69
317,07
10,57

12,15
24,31
72,93
2,43

 65,00
130,00
390,00
13,00

Załącznik do uchwały Nr X/70/19 Rady Miasta Chełm z dnia 09.05.2019 r. 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3558



INFORMACJA DO POBIERANYCH  OPŁAT NA UTRZYMANIE CMENTARZA*

Opłata  na  utrzymanie  cmentarza  pobierana  jest  za  czynności  Zarządcy  Cmentarza  związane
z pochowaniem zwłok lub urządzeniem grobu , polegające w szczególności na:

1) konserwacji i rozbudowie nagłośnienia,
2) wywozie nieczystości stałych i płynnych,
3) ponoszeniu opłat za energię elektryczną,
4) ponoszeniu opłat za dzierżawę i konserwację pojemników na śmieci,
5) konserwacji zieleni (koszenia i pielęgnacji trawników, strzyżeniu żywopłotów, podcinki i 

wycinki drzew, grabienia terenu)
6) utrzymaniu czystości na cmentarzu
7) odśnieżaniu i likwidacji śliskości alejek
8) dostawie wody
9) konserwacji sieci wodociągowej
10) rozbudowie sieci wodociągowej
11) budowie nowych alejek
12) remoncie alejek dotychczas istniejących
13) rozbudowie sieci elektrycznej
14) rozbudowie sieci studzienek ściekowych tzw. "burzówka"
15) wynajęciu i serwisie kabin sanitarnych
16) utrzymaniu biura cmentarza
17) robieniu oprysku na kwaterach grobów ziemnych oraz na niezagospodarowanej części 

cmentarza (min. 2 razy w roku)
18) konserwacji i naprawie obiektów, urządzeń oraz ogrodzenia
19) całodobowym dozorze cmentarza
20) konserwacji instalacji alarmowej
21) bieżącej obsłudze i konserwacji bazy danych programu ewidencjonującego zmarłych oraz 

wyszukiwarki internetowej
22) oznakowaniu kwater

Załącznik do uchwały Nr X/70/19 Rady Miasta Chełm z dnia 09.05.2019 r. 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3558



           CENY SPRZEDAŻY GROBÓW,  GROBÓW KOMOROWYCH 
I NISZ W KOLUMBARIUM 

Lp. Rodzaj grobowca Cena netto 8% VAT
Cena z

8% VAT
23 %
VAT

Cena z
23%VAT

0 1 2 3 4 5 6

1
Groby ziemne dla dzieci 
+ płyta

527,78 42,22 570,00

2.
Groby ziemne dla osób 
dorosłych + płyta 
cementowa

1 259,26 100,74 1 360,00

3.
Groby murowane 
dziecinne + płyta 
cementowa

833,33 66,67 900,00

4. Groby murowane z 

prefabrykatów: 

jednomiejscowy *

dwumiejscowy

trzymiejscowy

czteromiejscowy

2 592,59

3 888,89

4 814,81

7 407,41

            

207,41 

311,11 

385,19 

592,59 

2 800,00 

4 200,00 

5 200,00 

8 000,00 

5. Groby komorowe:

jednomiejscowy *

dwumiejscowy

trzymiejscowy

czteromiejscowy

2 870,37

4 259,26

5 370,37

8 518,52

229,63

340,74

429,63

681,48

3 100,00

4 600,00

5 800,00

9 200,00

6. Nisza w kolumbarium 3 000,00 240,00 3 240,00

W przypadku grobów jednomiejscowych po upływie 20 lat konieczne jest uiszczenie
opłaty za użytkowanie grobu na dalsze 20 lat *

Załącznik do uchwały Nr X/70/19 Rady Miasta Chełm z dnia 09.05.2019 r. 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3558


	Lp.
	Rodzaj usługi
	Cena netto
	8% VAT
	Cena z
	8% VAT
	23 %
	VAT

	Cena z
	Lp.

	Rodzaj grobowca
	Cena netto
	8% VAT
	Cena z
	8% VAT
	23 %
	VAT

	Cena z


		2019-06-07T12:33:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




